
Contactgegevens laureaten 

 

• Algemene Culturele Verdienste: Bas Smets  
• Bureau Bas Smets  

bureau@bassmets.be   
02 219 75 21 
 

• Amateurkunsten: Het Scheldeoffensief  
• An Van den Bergh (algemeen coördinator)  

an@hetscheldeoffensief.be  

0474/ 64 98 03 

• Frank Dierens (artistiek coördinator) 
 
frank@hetscheldeoffensief.be 
 
0479/ 50 85 09 
 

• Architectuur en Toegepaste Kunsten: Rotor vzw  
• press@rotordb.org 

 
• Beeldende Kunst: Marianne Berenhaut  

• Alicja Melzacka (curator) 
a.e.melzacka@gmail.com 
 

• Cultureel ondernemerschap: Onkruid   
• info@onkruid.studio 

 
• Film & Visuele Media: Baloji  

• baloji.tshiani@gmail.com 
 

• Letteren: Elvis Peeters 
• Yarrid Dhooghe (PR) 

yarrid.dhooghe@standaarduitgeverij.be 
+32 490 58 93 74 
 

• Muziek: BRYGGEN  
• Jolente De Maeyer (artistiek leider) 

jolente@bryggen.be 

0479234817 
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• Opkomend talent: Aya Sabi  
• Oscar Van Gelderen (manager)  

oscarvangelderen@gmail.com 
+31 6 46096823 
 

• Podiumkunsten: Alexander Vantournhout  
• Aïda Gabriëls (pers en communicatie) 

aida@notstanding.com 

• Roerend en Immaterieel Erfgoed: Gents Universiteitsmuseum (GUM) & 
Plantentuin  

• Fine Ysebie (coördinator communicatie)  
fien.ysebie@ugent.be  
0498 44 84 48 
 

• Marjan Doom (directeur)  
marjan.doom@ugent.be  
0496 78 02 47 
 

• Sociaal-Cultureel Volwassenenwerk: Liga voor Mensenrechten  
• Kati Verstrepen (voorzitter) 

 
kati@mensenrechten.be 

0475 90 33 35 
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